
Uchwała Nr 2618 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia Uniwersyteckiego Centrum Chirurgii 

Ogólnej i Onkologicznej na Wydziale Lekarskim i związanej z tym likwidacji jednostek na 

Wydziale Lekarskim 

Na podstawie § 12 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Senat pozytywnie opiniuje poniższe zmiany w strukturze Wydziału Lekarskiego: 

1) likwidację II Katedry i Kliniki Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej, 

2) likwidację Katedry Chirurgii Ogólnej, Małoinwazyjnej i Endokrynologicznej wraz z 

podległymi jednostkami tj.: Kliniką Chirurgii Ogólnej, Małoinwazyjnej i 

Endokrynologicznej oraz Zakładem Endoskopii Zabiegowej, 

3)  likwidację Katedry i Kliniki Chirurgii Klatki Piersiowej wraz z podległą Pracownią 

Endoskopii, 

4) likwidację Katedry i Zakładu Dydaktyki Chirurgicznej wraz z podległym Laboratorium 

Naukowym, 

5) utworzenie na bazie zlikwidowanych jednostek, o których mowa w pkt 1-4 

Uniwersyteckiego Centrum Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej wraz z podległymi 

jednostkami: 

a) Kliniką Chirurgii Ogólnej, 

b) Kliniką Chirurgii Onkologicznej, 

c) Kliniką Chirurgii Endokrynologicznej, 

d) Kliniką Chirurgii Klatki Piersiowej, 

 Pracownią Endoskopii, 

e) Zakładem Endoskopii Zabiegowej, 

f) Zakładem Dydaktyki Chirurgii, 

 Laboratorium Naukowym. 



§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca Prawny 
Anna Oleńska 


